Indicação nº 0037/2018

Ao Excelentíssimo Sr Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA, Vereador à Câmara Municipal de

Mateus Leme, ouvida a Casa Legislativa, apresenta a presente indicação, requerendo

de Vossa Excelência se digne em atender o presente pedido:

1- Que o Executivo Municipal realize a limpeza, com capina, na rua Duque de
Caxias, bairro Nossa Senhora do Rosário.

JUSTIFICATIVA

 Esta rua encontra-se com muito mato e com sujeira, levando desconforto dos

moradores e pedestres da localidade.

Sala das sessões, 19 de março de 2018

CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA

VEREADOR